Протокол заседания Штаба воспитательной работы

ГБОУ гимназии № 397 № 3

от 07.11.2024 г.

Присутствовали:

Председатель ШВР

Заместитель председателя ШВР

Секретарь ШВР

Члены штаба ШВР (количество – 10 чел.)

Повестка заседания:

  1.О выполнении решений заседаний ШВР  (протокол № 2)

2.О реализации программы «Английские каникулы» в оздоровительном лагере на осенних

каникулах

3. О мероприятиях в ноябре 2024 г.

Слушали:

По вопросу № 1: отчет советника по воспитанию Лебедевой   Л. Б. о проведении мероприятий,

посвященных Дню гимназии:

По вопросу № 2: учителя английского языка, председателя МО классных

руководителей, начальника ГОЛ «Подсолнух» Литвиненко Анну Александровну

информацию о реализации программы «Английские каникулы» в оздоровительном

лагере на осенних каникулах

 По вопросу № 3: заместителя директора по ВР Сачкову С.К., которая проинформировала об

основных мероприятиях в ноябре 2024 г.

Решили:

По вопросу №1:

- Признать работу по организации и проведению мероприятий,

посвященных Дню гимназии удовлетворительной.

  По вопросу № 2:

 - Признать работу по организации и проведению лагерной смены «Английские каникулы»

удовлетворительной. Объявить благодарность в приказе по гимназии всему педагогическому

составу и обслуживающему персоналу лагеря «Подсолнух» отв  директор гимназии Матвеева

Т.Е.

   По вопросу № 3:

     -  информировать классных руководителей об основных

         мероприятиях в ноябре Отв. Сачкова С.К.

Председатель ШВР:   /  /

Секретарь ШВР:  /  /

		2024-11-27T10:59:28+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.